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Konkurs na stanowisko instruktora w Instytucie
Kultury Fizycznej

Racibórz, dnia 24.05.2017 r.             

 

KONKURS

Jej Magnificencja Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu ogłasza konkurs na stanowisko
instruktora w Instytucie Kultury Fizycznej. 

Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają warunki określone w Ustawie z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo
o szkolnictwie wyższym ( t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1842 ).

Wymagania:

Tytuł magistra nauk ekonomicznych.1.
Deklaracja zatrudnienia na I miejscu pracy w PWSZ w Raciborzu.2.
Ukończenie minimum 2 semestrów na uczelni zagranicznej.3.
Ukończenie minimum I semestru na studiach III stopnia.4.
Uprawnienia do prowadzenia zajęć dydaktycznych i doświadczenie w dziedzinie technologii informatycznej.5.
Certyfikat ukończenia kursu w zakresie Kwalifikowanej pierwszej pomocy.6.
Uprawnienia ratownika WOPR.7.
Doświadczenie w działalności w studenckim ruchu naukowym.8.
Dorobek naukowy (czynny udział w konferencjach, publikacje).9.
Udokumentowane poświadczenie o prowadzeniu zajęć na uczelni wyższej.10.

Wymagane dokumenty:

- kwestionariusz osobowy,

- poświadczenie tytułu magistra,

- certyfikaty, uprawnienia oraz dokumentacja zgodna z wymaganiami (potwierdzone przez Władze nadrzędne),

- deklaracje zgodne z wymaganiami,

- oświadczenie o niekaralności.

 

Termin zgłoszenia upływa w dniu 2 czerwca  2017 r. ( liczy się data wpływu )
Ogłoszenie wyników konkursu nastąpi do dnia 7 czerwca 2017 r.

 

Wymagane dokumenty należy składać w sekretariacie Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu,
 47 – 400 Racibórz, ul. Słowackiego 55. 

Informacja o wynikach konkursu zostanie zamieszczona na stronie internetowej Uczelni.
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Złożone dokumenty można będzie odbierać w terminie od  8 czerwca 2017 r. do 12 czerwca 2017 r.

Po tym terminie dokumenty nieodebrane ulegną komisyjnemu zniszczeniu.

 

Kwestionariusze / oświadczenia do pobrania na stronie BIP PWSZ w Raciborzu w zakładce Druki.

 

                                                                                                                                   Rektor

                                                                                                    Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej

                                                                                                                                w Raciborzu

                                                                                                    dr hab. inż. arch. Ewa Stachura, prof. nadzw.


